



## TÜRKİYE BİLİMLER AKADEMİSİ

Sayı: 58765284-115.01/

22/02/2018

Konu: 2018 Uluslararası TÜBA Akademi Ödülleri

Sayın Rektör,

Türkiye Bilimler Akademisi'nin bilim insanlarını teşvik ve takdir misyonu kapsamında 2015 yılında uluslararası düzeyde ihdas ettiği **TÜBA Akademi Ödülleri**'ne 2018 yılı için aday gösterme süreci başlamıştır.

Uluslararası TÜBA Akademi Ödülleri her yıl Fen ve Mühendislik Bilimleri, Sağlık ve Yaşam Bilimleri ile Sosyal ve Beşeri Bilimler olmak üzere üç kategoride aday gösterilenlere, her kategoride bir ödül olarak verilmektedir. Uluslararası TÜBA Akademi Ödülleri ilgili alanda **özgün, öncü ve çığır açıcı** çalışmaları olan bilim insanlarına tevcih edilir. Her yıl ödüllerden bir tanesi, üç alan arasında dönüşümlü olarak, yalnızca Türkiye'de veya Türkiye bağlantılı çalışan bilim insanlarına verilmektedir. 2018 yılı için Türkiye bağlantılı ödül Sosyal ve Beşeri Bilimler kategorisinde verilecektir. Her üç kategorideki ödüller Türkiye ve dünyadaki bütün bilim insanlarına açıktır.

Uluslararası TÜBA Akademi Ödüllerine; TÜBA üyeleri, Türkiye'deki Üniversite Rektörlükleri, TÜBA'nın ilişkili olduğu Bilim Akademileri ve Akademiler arası kuruluşlar ve davet edilen diğer bilim kuruluşları ve bilim insanları tarafından aday gösterilebilir. Mevcut TÜBA üyeleri, çalışanları ve değerlendirme süreçlerinde yer alan bilim insanları aday gösterilemez.

Ödül sahipleri yerli ve yabancı hakem görüşleri ve alan komitelerinin değerlendirmelerine dayalı olarak Akademi Konseyince belirlenmektedir. Akademi Ödülü Madalyası ve Beratı ile takribi 30.000 USD tutarında parasal ödülün oluştuğu Akademi Ödülleri, **T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde**, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen törenle sahiplerine tevdi edilecektir. Ayrıntılı bilgiye <http://www.tuba.gov.tr/content/uluslararasi-akademi-odulu/id/1389/mid/237mid/90/> linkinden ulaşabilirsiniz.

2018 yılı için son aday gösterme tarihi **8 Mayıs 2018**'dir.

Bu çerçevede Üniversitenizi **ilgili alanlardan özgün, öncü ve çığır açıcı çalışmaları olan her kategoriden en fazla üç bilim insanını** aday göstermeye davet ediyoruz. Lütfen aday gösterirken **bilim insanlarının özgeçmişini ve ekteki formu doldurarak kapsamlı önerme gerekçenizi** ekleyiniz.

Önerilerinizi, istenen bilgi ve belgelerle [akademi.odulu@tuba.gov.tr](mailto:akademi.odulu@tuba.gov.tr) adresine e-posta yoluyla, aynı zamanda Piyade Sokak No:27 06690 Çankaya, Ankara adresine posta yoluyla göndermenizi bekliyoruz.

Bilgilerinize saygılarımla arz / rica ederim.

Prof. Dr. Ahmet Cevat ACAR

Türkiye Bilimler Akademisi Başkanı

Ekler: 1. Aday Gösterme Formu

2. Bilgi Notu